UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

EDITAL N. 047/2012

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS EM DISCIPLINAS ISOLADAS 2012-2

EDITAL COMPLEMENTAR N. 01/2012

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o disposto
no artigo 50 da Lei nº 9.394/1996 (Lei de Diretrizes e Bases da Educação), artigo 68, §2º e artigo 72, parágrafo
único, do Estatuto da UFG e Resolução Nº. 276/1988– CCEP/UFG, torna público a suspensão do Processo Seletivo
para preenchimento de vagas disponíveis em disciplinas isoladas nos cursos de graduação da UFG, para o segundo
semestre do ano letivo de 2012.

Goiânia, 29 de junho de 2012.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor